
Smlouva o Vystoupení

č. 113/07/2022

I. Smluvní Stranv

.__-._._

tratí-Strie;
L “ víz-**27“

-I-'J--' -_-'_ :z __.- _...

W/flvaši ˇ
Pan Luboš Vilas - agentura LEV, Se Sídlem A. Hochové 490, 103 00, Praha 10 Kolovraty, 103 00,
IČ: 15298442, DIČ:CZS907240020, kontakt: 777 314700
č. účtu: 2894003 89/0800 Česká Spořitelna, a.s., pobočka v Praze 10 Uhříněves, Nové Náměstí 1257
(dále jen agentura). Z. list vydaný Místním úřadem měst. části P-15 Uhříněves, živnost. odbor
č.j.:27/0086/96/Vo/Ber, Ze dne 30. 4. 1996.

a pořadatel

Subjekt: Městské informační a kulturní Středisko Kontakt: paní Eva Čechová
Krnov 775 .

Se sídlem: Náměstí Míru 1/ 14
Krnov
794 01

zastoupen kým Ing. Petrou Manczalovou, paní ředitelkou IČ: 00601179
(dále jen pořadatel) erganizaee DIČ; (3200601179

uzavírají tuto Smlouvu

II. Předmět Smlouvv

1. pan Luboš Vilas - agentura LEV se zavazuje Zajistit vystoupení Skupiny:
YO YO BAND

místo a adresa vystoupení: Krnov, parková zahrada SVČ Krnov,
Dobrovského 16, akce: Krnovské
hudební Slavnosti 2022

Zvuková zkouška: 15:30-16:00
délka Zvukové Zkoušky: 30 minut
vystoupení: 16:00- 1 7:00
délka vystoupení: 60 minut

datum: 9. 9. 2022

Příjezd: 60 minut
před Zvukovou
Zkouškou, vše dle
dohody
s pořadatelem.

2. Pořadatel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti ohrožující akci, a že neuzavře po
podpisu Smlouvy další závazky tuto akci Ohrožující.

3. Pořadatel se zavazuje ke Splnění všech technických podmínek, které jsou nedílnou součástí
a přílohou této Smlouvy, taktéž Stvrzenou podpisy obou Stran.

4. Pořadatel po dohodě S agenturou zajistí ubytování2//f/nepožadujemel l!
v /////_//////////////////////// pro //////////// Osob
v termínu /////////////////////////// tj. počet nocí ////////////

III. Smluvní cena

1) Za Sjednaný výkon Se pořadatel Zavazuje zaplatit smluvní částku ve výši: 59 000,-Kč + 21%DPH:
71 390,- Kč,

která obsahuje všechny náklady Spojené s vystoupením hudební skupiny.
2) Smluvní částka je konečnou cenou za provedený výkon a je splatná nejpozději do dne: 13. 9. 2022,

na základě řádně doručené faktury, bankovním převodem na běžný účet agentury.



IV. Odstoupení od smlouvv

1)

2)

3)

4)

5)

Smluvní Strany se dohodly, že Od této Smlouvy lze odstoupit kdykoliv po vzájemné dohodě
obou stran, a to pouze písemným dodatkem k této smlouvě.
Pokud bude vystoupení účinkujícího znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo
neodvratitelné události ležící mimo Smluvní Strany, například přírodní katastrofa, EPIDEMIE
COVID, úřední Zákaz, a podobně, nebo z důvodu nepředvídatelné a neodvratitelné události na
Straně účinkujícího, např. vážné Onemocnění, či úmrtí člena (účinkujícího), vážný úraz, úmrtí
v rodině, atp., mají obě Smluvní Strany právo od této Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv
nároku na finanční úhradu vzniklé škody. Odstupující Strana je povinna Shora uvedené
skutečnosti druhé Smluvní Straně řádně doložit.
Pokud kterákoliv ze Smluvních stran zruší vystoupení v době kratší než 30 dní před datem
konání, Zavazuje se v takovém případě k uhrazení Smluvního Stornovacího poplatku druhé
Straně ve výši 60% Smluvní částky.
Pokud kterákoliv ze smluvních Stran odstoupí od Smlouvy 3 dny před vystoupením, zavazuje
se k úhradě stomovacího poplatku druhé Straně ve výši 100% Smluvní ceny.
Odstoupit může též agentura V případě nedodržení všech technických požadavků.

V. Zvláštní ustanovení
POŘADATEL ZAJISTÍ;
- Slušnou zvukovou, světelnou aparaturu, dle stageplanu,
- dva pomocníky určené k vykládání a nakládání nástrojového aparátu skupiny YO YO band,
- Samostatnou, uzamykatelnou šatnu + wc (nebo dle dohody s pořadatelem),
- občerstvení: 12 x jemně perlivá v0da(malé balení), 16 x pivo Plzeň, malé kuřecí řízky pro 9 osob, ovoce,
zelenina (nebo dle dohody S pořadatelem),
- dvě parkovací místa.
Agentura zajistí:
-nástrojový aparát, pouze na své vystoupení, zajistí skupina YO YO BAND.

VI: Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou Stejnopisech, přičemž každá Strana obdrží jeden.
2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních Stran. Případné

změny a dodatky k této Smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou akceptovanou
a signovanou oběma Smluvními Stranami. V této příloze musí být výslovně uvedeno, že jde
o přílohu k této Smlouvě.

3. Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem
řádně přečetli, že s celým jejím obsahem bez námitek souhlasí, na důkaz tohoto dobrovolně
a bez nátlaku připojuji Své vlastnoručnı' podpisy.

4. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu ode dne podpisu této smlouvy do doby
konáníakce.

5. Nedílnou součástí Smlouvy je Stageplan, prosíme o jeho potvrzení.
6. Tato Smlouva podléhá zveřejnění v registru Smluv.

V Krnově, dne ......... V Praze, dne: 20. 4. 2022
z!

pořadatel _ / agentura Luboš Vilas - agentura Lev
,fifa A. Hochové 490/12

“' ľlclżfìü .Hmmm v Praha- 10, 103 00
Č, HNÍ STŘEDISKO KRNOV IČ=ˇ15298442

zmggnMn-,U „14 ,54554614 m DIcz Cz 590724002070404 mov DIČ, 02006011„ 777 314 700, 775 190 201 Il
ínfogfillevmusícxz
ageııturadea@email.crr H

'vflLřflěf - i-'àGENTURA LE
a. Hrachová 490/ 12. Praha 10 Kolovraty 10 00
'*flh.f 71'? 314 700, Fax: 287 711 717

ıc: 15298442



má.
„wmvnnv

tn
:n

„EN
„Ě

62.
š

„k
„_nä

_.
_.

_.
.35

„52
ššøxá

>u._
q

.._.„,._Lq
.

935
8

SF
aøš

_

wmm
www

mNh
1

DNY.
2.5

mnwı
„mmmv-Šfl

m:
Emflzoz

øfl
5%

ĚQĚ
š

EE
.w

uO>
m."

:89-m
HE

m
uO>

m.“
Bo:

:0:3
×_.

BE
N

UO>
h.“

.
.
|
ı

BE
.n

OO>
w."

4
3

4
5

SE
m

nozaoxm
m

mfl
r

uš.
fluaE

-...h
v.“

BE
:O

n-E
P

C
.

m."
25

n-
om

cou
Nfl

BE
ı-

0
0

:0
0

HH
fi

vz:
.xuøn

m
flnm

ontøwv.
ofl

„š
75×

„3:6
n

Ěn.
Ě

šč
š

mš.
„5×

.53:0
hmmm

w
EE

A>mę+ˇ_
IO

h
:0:8

ono:
mc:

×_.
BE

N
EQ-

LOO-n-
0

<m
<m

HE
.n

EOL.
m

r
BE

.n
EPP

Q
EF.

:vn-„i
„vn-._

:n-
m

BE
Eur-m

N
HE

x05-
.fl

055
3:2....

É
w
čsbw

šz
.2.5

\wflø~\
zøfln

øønvn

-

„_Éšž

ĚN
naše

ž
ĚÉĚ

š
šz

8

Zm
×

žw
<HQOm

>~_M_>_NO~_
H

ZIEĚH
ZH

Z
:m

_
„_Ězoz

_
_

„_Ěšž
_

_
„_Ězož

_

.1
ĚN

ĚÉĚ
ž

A..
_n

š
I...

Ěøăn
ĚÉĚ

š
ĚĚ

.á

\„_š\ „š
š

É
šš:

EŠ

- zšnë

EN
x

Em
š

â.až

:DĚJĚ
š

mmm
www

mNN
O

a
T

„_.wP
_

„_
nm

<v5>N
2520

.EumN

Qz<m
O>

O>

nSN
\

23
5:

5n_z_
+

z<._n_
„w
řn

„nzš
o>o>



Repertoárový list Skupiny YO YO Band

Rybitví Vladimír Tesařík / Rict Tesařík
Kladno „ „ „ „
Východní chandra „ „
Souboj na kuchyňský nože „ „
Husa v troubě „ „
V Chebu je ráj „ „
Gej Za
Pátej den tě na bytě mám Vi. Tesařík J.Fischer
Kamila „ „
Jedem do Afriky Jiří Šíma / Richard Tesařík
My jezdíme po vinárnách „ / „
Jsi pěkná kost „ „
Já žiju jenom pro ten hřích „
Tak to teda ne, to Si děláš kozy Jiří Šíma/ J. Šíma
Karviná „ / Ivan Hlas
Napíšu ti Z Austrálie „ / Jan Fischer
Havana J.Šimfl/ J.Šíma
Kámoši ty Se maj Miroslav Linhart/ Jan Fischer
Anděl Z ráje „ /
Švestky sládnou M.Linhart / „
No Woman, no cry Vincent Ford
Kostelní Hlavno V1. Tesařík / R.Tesařík
Tak jsem tady a ty chceš spát J.Šíma R. Tesařík
Až budem Sami Miroslav Linhart
Pipín a Bert J.Šíma J. Fischer
Hostivař J.Šíma J. Šíma
Já Si lítám V1. Tesařík Richard Tesařík
Bejt ti blíž Miroslav Linhart R. Tesařík

Zastupující agentura: Luboš Vilas--agentura LEV, A. Hochové 490/12, Praha 10 Kolovraty,
103 00, IČ: 15298442, DIČ:CZS907240020.

Místo vystoupení: Krnov, parková Zahrada SVČ Krnov, ulice Dobrovského 16
Datum vystoupení: 9. 9. 2022
Fakturační údaje pořadatele: Městské informační a kulturní středisko Krnov, Náměstí Míru
1/14, Krnov, 794 01, DIČ:CZ00601179.

PG'EN'Wumi Lřciis 00
0m Prahaiüłâolcvra? TW

„Hnøhovà 49 7000m 2677711 1'
Mob.: 777 :Č ,59533442


